INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia CE-341, s/n Km 02 , - Bairro Parque Novo Paracuru - CEP 62680-000 - Paracuru - CE - www.ifce.edu.br

RETIFICAÇÃO

Processo: 23824.000816/2023-40
Interessado: Departamento de Ensino - Campus Paracuru

DEPARTAMENTO DE ENSINO - DE - PARACURU

EDITAL Nº 11/2023 DG-PAR/PARACURU-IFCE
Onde se lê:

CRONOGRAMA

Ingresso Transferência interna Transferência
externa Diplomado

Divulgação de vagas 07/06/2023 22/06/2023 22/06/2023

Período de inscrição 12 e 13/06/2023 23 a 26/06/2023 23 a
26/06/2023

Resultado Preliminar 14/06/2023 27/06/2023 27/06/2023

Solicitação de recurso 15/06/2023 28/06/2023 28/06/2023

Resultado do Recurso 16/06/2023 29/06/2023 29/06/2023

Resultado Final 16/06/2023 30/06/2023 30/06/2023

Matrícula dos aprovados 19 e 20/06/2023 03 e 04/03/2023 03 e
04/03/2023

Chamada dos
classificáveis 21/06/2023 05/06/2023 05/06/2023

Retificação DE-PAR 5063426         SEI 23824.000816/2023-40 / pg. 1

Onde se lê:

CRONOGRAMA

Ingresso Transferência interna Transferência
externa Diplomado

Divulgação de vagas 07/06/2023 22/06/2023 22/06/2023

Período de inscrição 12 e 13/06/2023 23 a 26/06/2023 23 a
26/06/2023

Resultado Preliminar 14/06/2023 27/06/2023 27/06/2023

Solicitação de recurso 15/06/2023 28/06/2023 28/06/2023

Resultado do Recurso 16/06/2023 29/06/2023 29/06/2023

Resultado Final 16/06/2023 30/06/2023 30/06/2023

Matrícula dos aprovados 19 e 20/06/2023 05 e 06/03/2023 05 e
06/03/2023

Chamada dos
classificáveis 21/06/2023 07/06/2023 07/06/2023

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Manoel Paiva de Araujo Neto, Chefe do
Departamento de Ensino, em 04/07/2023, às 10:16, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5063426
e o código CRC 9503CC19.

23824.000816/2023-40 5063426v2

Retificação DE-PAR 5063426         SEI 23824.000816/2023-40 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Retificação DE-PAR 5063426         SEI 23824.000816/2023-40 / pg. 3

	Retificação DE-PAR 5063426